XIX POLMARATON UNISEAWSKI
Organizator: Urzad Gminy w Unistawiu TamING
Data: 22.06.2024 r. -
Dystans: 10 KM .
Miejscowosc: UNISEAW

4

Mce Czas Czas
Mce Nr Nazwisko Imig Miejscowosé Klub Kat kat netto brutto K M

1 380 KLAYBOR DAWID ZAGAN GKS Fabianki M30 1 00:34:37  00:34:37 1
2 479 SZTOLCMAN PIOTR WEOCLAWEK GKS FABIANKI M30 2 00:35:39  00:35:39 2
3 472  STANISZEWSKI StAWOMIR ZNIN PALUKI RUNNING TEAM M30 3 00:35:57  00:35:57 3
4 385 KOLMAJER RAFAL CZEMLEWO TEAMOCHAL M40 1 00:36:03  00:36:03 4
5 344 GAPINSKI tUKASZ WABRZEZNO Start Team Wabrzezno M40 2 00:37:26  00:37:26 5
6 394  KRYNICKI MACIE) STAROGARD GDANSKI M30 4 00:37:49  00:37:49 6
7 381 KLAYBOR NATALIA ZAGAN GKS FABIANKI K18 1 00:38:24  00:38:24 1

8 480  SLIWINSKI LUKASZ OSTROMECKO LKS Ostromecko M40 B 00:38:34  00:38:34 7
9 375 KASPRZYK PIOTR TORUN GKS Fabianki M50 1 00:38:42  00:38:42 8
10 424 MARCHEL TOMASZ SOLEC KUJAWSKI M30 5 00:38:45  00:38:47 9
11 364  JANKOWIAK DAREK STRZELNO StartTeamW agbrzezno M18 1 00:38:48  00:38:48 10
12 457 PRZYBYLSKI PATRYK TORUN Kujaw sko-Pomorskie M40 4 00:39:15  00:39:17 11
13 314 CHMIELARZ SEBASTIAN KRUSZWICA CHMIELARZ TEAM M30 6 00:39:39  00:39:39 12
14 313 CHMIELARZ KRZYSZTOF KRUSZWICA Chmielarz Team M30 7 00:39:40  00:39:40 13
15 493 WILK tUKASZ BYDGOSzZCz runaddicts M40 5 00:40:42 00:40:43 14
16 508 MUSIAL SZYMON UNISLAW M30 8 00:40:51  00:40:54 15
17 495 WOIJCIECHOWSKI PRZEMY StAW TORUN parkrun Torun M30 9 00:40:53  00:40:55 16
18 362 JABLONSKI DOMINIK TORUN parkrun Torun M40 6 00:41:21 00:41:21 17
19 324  DABROWSKI ROBERT INOWROCLAW M40 7 00:41:50  00:41:52 18
20 461 RETECKI KRZYSZTOF OSTROMECKO LKS BOGMAR / GINTER-ekotechnika / Presto M50 2 00:42:55 00:42:55 19
21 351 GORNA ALEKSANDRA LEKNO K18 2 00:43:13  00:43:13 2

22 419  EUCZAK PAWEL BYDGOSZCZ TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M50 g 00:43:24  00:43:28 20
23 367 JANOWSKI TOMASZ CHELMNO M30 10 00:43:31  00:43:37 21
24 304 BARTOSZ MAREK KIKOL GKS Fabianki M40 8 00:43:42 00:43:46 22
25 371 KACZMAROWSKI tUKASZ DRZYCIM FC Sieroslaw M40 9 00:43:56  00:43:56 23
26 514 HUTSU DMYTRO CHELMNO M18 2 00:43:59  00:44:01 24
27 430 MISIASZEK MAREK BYDGOSzCz M40 10 00:44:14  00:44:18 25
28 483 TOMASZEWSKI WOICIECH TORUN Start Team Wabrzezno M60 1 00:44:23  00:44:25 26
29 363 JABLONSKI JAROSEAW CIECHOCINEK GKS FABIANKI M40 11 00:44:30 00:44:33 27
30 428 MELLER WOIJCIECH STRZYZAWA Bydgoszcz Fan Maraton M50 4 00:44:43  00:44:46 28
31 423 MALARSKI RADOSLtAW TORUN M30 11 00:44:46  00:44:51 29
32 490 WENDERSKA DOMINIKA GRUDZIADZ Start Team Wabrzezno K18 g 00:44:54  00:44:55 8

33 333 DRAG TOMASZ CHELMNO Chelmirnska Amatorska Grupa Biegowa "9 Wzgdrze" M40 12 00:45:08  00:45:24 30
34 396  KURZYNSKI MIKOtA] NOWE DOBRA M18 g 00:45:10  00:45:10 31
35 336  DROPINSKI PAWEL WIELKA tAKA M30 12 00:46:00 00:46:19 32
36 454  PORA PATRYK CHELMNO Nicolaus bank M30 13 00:46:09 00:46:18 38]
37 444 PALMOWSKA KLAUDIA UNISLAW K18 4 00:46:18 00:46:18 4

38 481  TARNOWSKA NIKA TORUN Kujaw sko-Pomorskie K40 1 00:46:25 00:46:26 3

39 397 LATKO BARTOSZ STABLEWICE M18 4 00:46:34  00:46:41 34
40 402 LESNIK ADAM CHELMNO Wataha taczy Nas Bieganie M18 5 00:46:37  00:46:37 35
41 441 OLSZEWSKI KAROL TORUN Parkrun Torun M40 13 00:46:56  00:46:59 36
42 306 BELNIK MICHAL BYDGOSZzZCz Uks Traper Zlocieniec M30 14 00:47:34 00:47:34 37
43 412 LADNIAK DARIUSZ CZARNOWO RunMors M40 14 00:47:38  00:47:47 38
44 416  LEPEK TERESA GRUDZIADZ Start Team Wabrzezno K30 1 00:47:39  00:47:50 6

45 474 STEPIEI'V MICHAL BYDGOSZCZ LAPA_TRI_RUN CREW M40 15 00:47:40  00:47:53 39
46 382 KLECHA KRZYSZTOF CHEEMZA #BasiaTEAM M40 16 00:47:49  00:48:03 40
47 482 TKACZYK MARIUSZ TORUN M40 17 00:47:50 00:48:08 41
48 398 LATKO DAMIAN UNISLAW M30 15 00:47:56  00:48:03 42
49 327 DESECKI PATRYK RABINOWO M18 6 00:48:05  00:48:09 43
50 305 BARTOSZ MARIOLA KIKOL GKS Fabianki K40 2 00:48:07 00:48:11 7

51 510 KOSCINSKI DAWID WABCZ M40 18 00:48:12  00:48:28 44
52 321 CEWIKLINSKI DAWID CHELMNO tapa tri run M30 16 00:48:18  00:48:33 45
53 409 LISOWAKI MARCIN BYDGOSzZCz M40 19 00:48:24  00:48:26 46
54 498  ZAJAKALA JAKUB ZLOTORIA M30 17 00:48:42  00:48:48 47
55 497 WODKOWSKI MARCIN BYDGOSZCZ M30 18 00:48:45  00:48:52 48
56 345 GELIOS MACIE] KAMIEN KRAJENSKI BHPBydgoszcz.com M30 19 00:48:51  00:48:53 49
57 357 HLAWNIAK ZBIGNIEW BYDGOSZCZ M60 2 00:49:03  00:49:11 50
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XIX POLMARATON UNISEAWSKI
Organizator: Urzad Gminy w Unistawiu
Data: 22.06.2024 r.

Dystans: 10 KM

Miejscowosc: UNISEAW

Mce Nr Nazwisko Imie
58 456  PRATNICKI WIESLAW
59 342 FAJFER MARTYNA
60 501  ZATORSKA PAULINA
61 317 CISKI ZBIGNIEW
62 458  RASMUS REMIGIUSZ
63 307  BIELAWSKI MATEUSZ
64 470  SEOMSKI ALEKSANDER
65 445  PALMOWSKI DANIEL
66 425  MACZKA ZBIGNIEW
67 312  BUTOWSKA MONIKA
68 435  MULARZ ADAM
69 405  LEWANDOWSKI WLADYSEAW
70 436 NOWAK BARTOSZ
71 446 PANKOWSKA- SIWIAK AGATA
72 404  LEWANDOWSKI PIOTR
73 487  WAIDA BARTOSZ
74 347  GIERCZAK DOROTA
75 413 EAKOMSKI MARCIN
76 365  JANOWSKI PIOTR
77 361  JABLONSKA MAGDALENA
78 450  PLOMINSKI MILOSZ
79 437 NOWAK MARCIN
80 460  RATOWSKI RAFAL
81 415  EAKOMSKI PAWEL
82 368  JAROCKA BEATA
83 488  WALKOWIAK KRZYSZTOF
84 448  PLOCHARSKA BARBARA
85 449  PLOMINSKI BLAZE)
86 505  ZURALSKI LUKASZ
87 513 KRAUSE BtAZE)
88 494  WEOSNIEWSKI PIOTR
89 418 EUCZAK ANNA
90 337  DROZDOWSKI KRZYSZTOF
91 417  EUBKOWSKA DOROTA
92 410  LITKIEWICZ ALEKSANDRA
93 359  HUSSEIN ANNA
94 509  MYRCHA ARKADIUSZ
95 475  SZARAFINIAK LESZEK
9 453  PORA DAWID
97 386  KOMUR MATEUSZ
98 476 SZKUTA SLAWKA
99 500  ZAREBSKI ARTUR
100 464  RUTKOWSKI ROBERT
101 388  KONIECZNA KRYSTYNA
102 319  CZERNIAK HENRYK
103 302  BAJMLER ANNA
104 330  DOS SANTOS TRINDADE KAMILA
105 309  BRATEK ANDRZE]
106 384  KOCIENIEWSKA MARTA
107 469  SEABIAK MARCIN
108 507  ZYLKOWSKA KRYSTYNA
109 311 BRZYKCY MALGORZATA
110 369  JAROCKI PAWEL
111 390  KOWALSKI MItOSZ
112 455  POTKAJ OSKAR
113 316  CICHOCKA KORNELIA
114 355  GRUDA MIROSLAW
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00:49:26
00:49:34
00:49:35
00:49:43
00:49:44
00:50:18
00:50:18
00:50:37
00:50:51
00:51:10
00:51:12
00:51:21
00:51:40
00:51:57
00:52:03
00:52:04
00:52:09
00:52:28
00:52:30
00:52:33
00:52:33
00:52:37
00:52:38
00:52:44
00:53:01
00:53:07
00:53:16
00:53:21
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00:56:51
00:57:00
00:57:01
00:57:02
00:57:19

TIMING

4

Czas
brutto

00:49:30
00:49:37
00:49:39
00:49:51
00:49:52
00:50:21
00:50:21
00:50:37
00:50:54
00:51:20
00:51:20
00:51:36
00:51:53
00:51:57
00:52:11
00:52:17
00:52:22
00:52:46
00:52:46
00:52:48
00:53:00
00:52:41
00:52:52
00:52:46
00:53:01
00:53:15
00:53:27
00:53:47
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00:53:46
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00:53:51
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00:55:27
00:55:29
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XIX POLMARATON UNISEAWSKI
Organizator: Urzad Gminy w Unistawiu
Data: 22.06.2024 r.

Dystans: 10 KM

Miejscowosc: UNISEAW

Mce Nr Nazwisko Imie
115 353  GROBELNA MONIKA
116 431 MEYNARCZYK KAMIL
117 414  EAKOMSKI MATEUSZ
118 506  ZURALSKI MATEUSZ
119 377  KADZIOLKA ARKADIUSZ
120 403  LEWANDOWSKA ANNA
121 392  KRIGER - PRZYBYLSKA ANNA
122 459  RATAJ LUKASZ
123 310  BRZOZOWSKI MILOSZ
124 352 GORSKI MICHAL
125 383  KLIMKOWSKA NATALIA
126 318  CZERNIAK ELZBIETA
127 477  SZMATULA ELZBIETA
128 422 MADEJ ANNA
129 408 LIS JANUSZ
130 471  SOWINSKI EDMUND
131 393  KRUCZKOWSKI JAROSLAW
132 340  DZIEDZIC AGNIESZKA
133 468  SCHUMACHER-RATAJ MARTA
134 516  PERLIK GRZEGORZ
135 447  PASZKIET WITOLD
136 346 GESING JOANNA
137 374  KARCZMARZ KATARZYNA
138 491  WESOLOWSKI StAWOMIR
139 354  GROBELSKI WOJCIECH
140 511  STAFIEJ JAKUB
141 358  HOLDA JERZY
142 503  ZIELINSKA MARIA
143 328  DLONIAK EDMUND
144 429  MIKOELAICZYK DANUTA
145 378  KESKA RYSZARD
146 400  LEBA DARIUSZ
147 372 KALINOWSKI StAWOMIR
148 407  LICZBIK MARCELINA
149 427  MADZIELEWSKI MARCIN
150 426  MADRASZEWSKI DAWID
151 339  DYSARZ ANNA
152 406  LEWANDOWSKI WOJCIECH
153 512  SWIADEK MACIEJ
154 335  DROPINSKA AGNIESZKA
155 411  LUBINSKI ROBERT
156 489  WAZ StAWOMIR
157 349  GOLASZEWSKA JOLANTA
158 379  KIEDRZYNSKI ARKADIUSZ
159 492 WIERSKI JAROSEAW
160 331 DOLNA PATRYCIA
161 515  PYZIO MARCIN
162 466  SADOWSKA-CHORAZAK ANETA
163 376  KAZIMIERSKI ZBIGNIEW
164 438  NOWICKA JULIA
165 485  TURNO ANNA
166 463  RUCINSKI KORNELIUSZ
167 434  MROZ MAGDALENA
168 325  DEMSKA ANETA
169 439  NOWICKI BARTOSZ
170 334  DRAZKOWSKA ADRIANNA
171 338  DYMSKI TOMASZ

www. sts-timing.pl

Miejscowos¢
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CHELMNO
TORUN

OSIEK NAD WISLA
BRZOZOWO
UNISEAW
STOLNO
BYDGOSZCZ
GNIEWKOWO
UNISEAW
WATOROWO
UNISEAW
STOLNO
UNISEAW
CHELMZA
WAGANIEC
TORUN

LIPNO
UNISEAW
WIELKA £AKA
STABLEWICE
GREBOCIN
TORUN
TORUN

MAEA NIESZAWKA
UNISEAW
UNISEAW
UNISEAW
KOPANINO
TORUN
UNISEAW
ZEAWIES MAEA
BYDGOSZCZ
PAPOWO BISKUPIE
BYDGOSZCZ
UNISEAW
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M30
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K30
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M70
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M50
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K30
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K30
M18

Czas
netto

00:57:35
00:57:39
00:57:39
00:57:40
00:57:46
00:57:50
00:58:10
00:58:15
00:58:32
00:58:33
00:58:34
00:58:42
00:58:42
00:58:46
00:59:02
00:59:11
00:59:26
00:59:32
00:59:42
00:59:49
01:00:03
01:00:09
01:00:10
01:00:12
01:00:21
01:00:25
01:00:27
01:00:27
01:00:39
01:00:41
01:00:47
01:00:49
01:01:14
01:01:22
01:01:55
01:01:58
01:02:00
01:02:00
01:02:17
01:02:20
01:02:35
01:03:16
01:03:26
01:03:57
01:05:01
01:06:09
01:06:26
01:06:55
01:07:33
01:07:49
01:08:04
01:08:09
01:08:11
01:08:13
01:08:44
01:08:58
01:09:32

TIMING

4

Czas
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00:57:47
00:57:57
00:57:57
00:57:54
00:57:58
00:58:00
00:58:21
00:58:32
00:58:43
00:58:47
00:58:39
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00:58:49
00:59:19
00:59:33
00:59:41
00:59:33
00:59:58
01:00:03
01:00:14
01:00:14
01:00:28
01:00:29
01:00:45
01:00:25
01:00:50
01:00:34
01:00:58
01:01:01
01:01:08
01:00:59
01:01:22
01:01:28
01:02:00
01:02:09
01:02:07
01:02:29
01:02:27
01:02:39
01:02:55
01:03:28
01:03:38
01:04:21
01:05:20
01:06:14
01:06:51
01:07:02
01:07:48
01:08:00
01:08:07
01:08:26
01:08:26
01:08:23
01:09:01
01:09:09
01:09:50
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XIX POLMARATON UNISEAWSKI
Organizator: Urzad Gminy w Unistawiu TmING
Data: 22.06.2024 r. -
Dystans: 10 KM

Miejscowosc: UNISEAW

4

Mce Czas Czas

Mce Nr Nazwisko Imie Miejscowosc Klub Kat kat netto brutto K M
172 370 JELONEK BLAZE) BYDGOSZCZ M18 18 01:09:32 01:09:49 120
173 462 RUCINSKA ANNA BYDGOSzZCzZ K30 18 01:09:40 01:09:57 52
174 389 KOSTECKA JUSTYNA LUBIANKA K30 19 01:10:29 01:10:39 53
175 442 ORLOWSKA HANNA CHELMNO K50 4 01:10:37 01:10:44 54
176 308 BLASZCZAK STANISLAW SKEPE M70 8 01:10:38 01:10:58 122
177 356 HARASZKIEWICZ MALGORZATA BYDGOSZCzZ K30 20 01:11:07 01:11:28 55
178 348 GIRTLER ANNA GDANSK Open Water Team Sopot K50 5 01:11:19 01:11:40 56
179 504 ZIOLKOWSKI MIECZYSEAW JANIKOWO TG Sokét Gniewkowo M50 13 01:11:19 01:11:33 123
180 320 CEWIKLINSKA ANNA GDANSK K40 18 01:11:21 01:11:41 57
181 499 ZAJAKALA JERZY ZLOTORIA M70 9 01:11:21 01:11:36 124
182 395 KUCHARSKI BARTOSZ BYDGOSzCz GWARANT M30 41 01:11:30 01:11:42 125
183 323 DABROWSKA DANUTA UNISLAW K30 21 01:11:41 01:12:01 58
184 452 PONOMARCHUK ANGELINA UNIStAW PioRUN K40 19 01:12:05 01:12:22 59
185 440 OKONSKA ZANETA BYDGOSzCz RUN BYDGOSzZCZ K40 20 01:12:16 01:12:25 60
186 373 KAMINSKI STEFAN TORUN Rekreacja M70 10 01:13:49 01:14:03 126
187 303 BARAN tUKASZ TORUN GWARANT M30 42 01:24:55 01:25:04 127
188 401 LENC JANUSZ BYDGOSZCZ TKKF Kolejarz Bydgoszcz M70 11 01:26:04 01:26:20 128
189 332 DRAZKOWSKI TOMASZ UNIStAW GWARANT M30 43 01:26:46 01:26:59 129
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